
関係者 各位 

心音ケアセンター各務原・心音ケアホーム各務原 

 

第 7回 公開研修のご案内 
 
前略 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げ

ます。さて、下記内容にて公開研修を実施致します。ご多忙とは存じますが皆様方のご参加を、スタッフ一同心

よりお待ち申しております。 

記 

日 時：平成 28 年 10 月 19 日（水）10：30～              

テーマ： 『もし地震がきたらどう行動するか？ 

災害時地域の中で助け合う事・何ができるだろう』  

みんなで炊き出しを行ってみよう。 

講 師： 各務原市役所 防災課               

 
対 象： 地域や近隣の皆様・学生さん 

                                      

会 場：心音ケアホーム各務原 １階共有スペース 

住 所：〒５０４－００２２ 各務原市那加東亜町９３－１２ 

ＴＥＬ：０５８－３７２－３６２３ お電話での申込みもお受けします  

参加費： 無料   ＦＡＸ：０５８－３７１－９１７７ 

……………………………………《ファックス参加申込書》…………………………………… 

参加ご希望の方で、ファックスでお申し込み頂く場合はこちらにご記入の上送信をお願いします。 

自治会名：事業所名：学校名 

 

☎ 

フリガナ 

ご氏名 

 

 

 

 

 

 


